竞争性磋商公告(远程异地评标)

项目概况

贺州市图书馆新馆一楼功能空间工程建设项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）下载竞争性磋商文件，并于 2026 年 01 月 16 日 09 点 00 分（北

京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：HZZC2025-C2-990329-GXHW

2.项目名称：贺州市图书馆新馆一楼功能空间工程建设项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币玖拾壹万肆仟捌佰伍拾玖元叁角肆分（￥914859.34）。

5.最高限价（如有）：人民币玖拾壹万肆仟捌佰伍拾玖元叁角肆分（￥914859.34）。

6.采购需求：贺州市图书馆新馆一楼功能空间工程建设项目的全部内容（具体详见图纸及工程量清

单），如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

7.合同履行期限：90 日历天。

8.本项目是否接受联合体：□是，☑否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小

企业、监狱企业、残疾人福利性单位；

3.本项目的特定资格要求：磋商人须具备建筑工程施工总承包三级（含三级）及以上资质，并在人员、

[...]

2.“实质性要求”是指采购需求中带“▲”的条款或者不能负偏离的条款或者已经指明不满足按响应

文件作无效处理的条款。

3. 如投标人投标产品存在侵犯他人的知识产权或者专利成果行为的，应承担相应法律责任。

采购需求一览表

项目名称 采购需求

中小企业划分标

准所属行业名称

（行业名称及划

分见本章附件 1）

贺州市图

书馆新馆

一楼功能

空间工程

建设项目

1、建设地点：贺州市图书馆新馆内。

2、项目概况：贺州市图书馆新馆一楼功能空间工程建设项目的全部内

容（具体详见图纸及工程量清单）。

3、采购预算价（招标上限控制价）：人民币玖拾壹万肆仟捌佰伍拾玖

元叁角肆分（￥914859.34）。

▲4、采购范围：贺州市图书馆新馆一楼功能空间工程建设项目的全部内

容（具体详见图纸及工程量清单）。

▲5、项目经理：须具备建筑工程专业二级（含二级）以上注册建造师执

业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 类）。【提供项目经理注

册建造师执业资格证书和安全生产考核合格证书（B 类）的复印件】

▲6、技术负责人：具备中级及以上职称。【提供技术负责人职称证书的

复印件】

▲7、专职安全员要求：具备有效的安全生产考核合格证书（C 类）【提供

证书的复印件】

▲8、提供以上 5-7 点人员 2025 年 10 月至 2025 年 12 月连续三个月（从